[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018

                                № 214
ст-ца  Стародеревянковская
Об утверждении плана мероприятий по внедрению федеральных

стандартов бухгалтерского учета «Основные средства» и «Аренда»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 декабря 2016 года № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства» и от 31 декабря 2016 года № 258н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Аренда» вступивших в силу с 1 января 2018 года, постановляю:

1. Утвердить План мероприятий по внедрению федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства» и «Аренда» (приложение) к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района
                                                       С.А.Гопкало